[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 28 сентября 2020  № 41
О регистрации депутатского объединения - фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В соответствии с пунктом 7 статьи 21 Регламента Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области:

1. Зарегистрировать депутатское объединение – фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области четвертого созыва, краткое наименование – фракция «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

М.П. Новикова